
令和２年４月１５日 

保護者の皆様 

                         和水町立菊水中学校 

                          校   長  平野由記男 

                          ＰＴＡ会長  櫻井 謙臣    

 

ＰＴＡ総会資料の配布と紙面承認並びに委員総会中止のお知らせ 

 

 麗春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。 

さて、先の連絡のとおり４月１８日（土）に実施予定だった授業参観及びＰＴＡ総会は、

新型コロナウイルス感染拡大予防を踏まえ、中止しました。 

 そこで、皆様には、本日配布したＰＴＡ総会資料をもとに、諸議事について紙面承認をい

ただくことになります。大変お忙しい中とは思いますが、総会資料を一読されて、切り取り

以下の承認用紙にご記入いただき、次の生徒登校日４月２２日（水）に担任の先生へお子様

をとおして提出をお願いします。 

併せて、委員総会については、４月２２日（水）１９：３０～中学校で教室を分散して実

施する計画でいましたが、学校が再度臨時休業になりましたので、これも中止いたします。

各委員の皆様におかれましては、総会資料の中にあります役員名簿をご確認ください。体育

委員会については、５月に体育大会が実施される場合は、改めて委員会開催を計画したいと

考えています。 

皆様には大変ご迷惑をおかけします。ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                 以下切り取り 

 

ＰＴＡ総会議事の承認について          ※提出日４月２２日（水） 

          （  ）年（  ）組 生徒 氏名（           ）       

                     保護者氏名（           ） 

 

①議事（１）（２）（３）の承認      承認する ・ 承認しない 

 

②議事（５）（６）（７）（８）の承認    承認する ・ 承認しない  

 

③議事（９）（10）（11）の承認       承認する ・ 承認しない 

 

承認する・承認しない どちらかを○で囲まれてください。 

総会資料を読まれてご質問やご意見等がありましたらご記入ください。 


